裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承辦人：鄧韵璇

電話：03-5715131#33588

傳真：

電子信箱：tiffany4311@gmail.com

受文者：美和學校財團法人美和科技大學

發文日期：中華民國113年12月23日

發文字號：清電資字第1139009942號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：2025ISMHP.pdf

主旨︰本校辦理第四屆「音樂與健康促進國際研討會-音樂、科技與

　　　健康的跨領域交流」，徵求海報論文投稿、AI音樂徵件，敬

　　　請轉知相關系所：音樂、表演藝術、醫學、健康、護理、復

　　　健與治療、長照、生醫工程、電機資訊...等，研討會報名及

　　　投稿網址https://nthupartner.wixsite.com/2025ismhp/en

　　　，請查照。

說明：

　一、本研討會推動音樂在健康促進領域的創新應用與跨領域合作

　　　，為未來健康福祉提供全新視角與解決方案。

　二、本研討會特邀講者：美國約翰霍普金斯大學醫學院及琵琶第

　　　音樂院表演藝術與健康學者Dr. Kris Chesky、新加坡國立

　　　大學楊秀桃音樂院音樂認知科學Dr. Kat Agres、德國漢諾

　　　威醫學院人類遺傳學研究所Dr. Matt McCrary。

　三、研討會日期：2025年4月11日（五）至2025年4月12日（六）

　　　。

　四、官網：https://nthupartner.wixsite.com/2025ismhp/en。

　五、地點：本校旺宏館國際會議廳（新竹市光路復二段101號）

　　　。

　六、主辦單位：本校電機資訊學院音樂、科技與健康研究中心。

　七、共同主辦：本校電機資訊學院、本校精準醫療博士學位學程

　　　、本校醫學科學系、本校運動科學系、國立台灣大學護理學

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　　　系、國立成功大學醫學檢驗生物技術學系、國立台灣師範大

　　　學音樂學院、高雄醫學大學健康科學院、長庚大學健康老化

　　　研究中心、輔英科技大學高齡全程照顧人才培育中心、中原

　　　大學生物醫學工程學系。

　八、協辦單位：台灣音樂健康促進學會、醫聲室內樂團。

正本：各公私立大專校院

副本：本校電機資訊學院、本校精準醫療博士學位學程、本校醫學科學系、本校運動科學

系、國立臺灣大學護理學系暨研究所、國立成功大學醫學院醫學檢驗生物技術學系

、國立臺灣師範大學音樂學院、高雄醫學大學健康科學院、長庚大學健康老化研究

中心、輔英科技大學高齡全程照顧人才培育中心、中原大學生物醫學工程學系(均含

附件)